[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2018 года № 898
р.п. Каргаполье

	О муниципальной программе Каргапольского района

«Профилактика правонарушений в Каргапольском районе
на 2019 -2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Курганской области от 0.07.2013 г. № 315 «О государственных программах Курганской области» Администрация Каргапольского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Каргапольского района Курганской области «Профилактика правонарушений в Каргапольском районе Курганской области на 2019-2023 годы»  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Каргапольского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского района по социальным вопросам.

Глава Каргапольского района

С.Н. Князев.
Проект внесен:

   Главный специалист по мобилизационной работе

С.А. Федулов

Проект согласован:

   Заместитель Главы Каргапольского района

   по социальным вопросам

С.В. Колясников

   Руководитель отдела экономики и потребительского

   рынка Администрации Каргапольского района

Л.А. Новоселова
   Заместитель Главы Каргапольского района по финансам,
   руководитель финансового управления

Т.И. Иванова
   Руководитель отдела ГО и ЧС
   Администрации Каргапольского района

В.А. Литвинов
   Заместитель управляющего делами

   по юридическим вопросам

   Администрации Каргапольского района

Н.В.Тимошкина

   Управляющий делами

   Администрации Каргапольского района

С.Н. Рогалева